
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 MOV 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 29863/17 caratulada: "Dirección de Personal. FAD. 
MENENDEZ, Gabriela María Eugenia s/Accidente de Trabajo. Desde 25/04/2017 hasta 
27/07/2017". 

CONSIDERANDO: 

Lo informado por la Dirección General de Higiene, Seguridad y Medicina del 
Trabajo y en conformidad con lo establecido en el artículo 46°, inciso e) del Decreto 
Nacional N° 1246/15 y ordenanza N° 32/16-R. 

Que, dado que la presente pieza administrativa fue presentada 
extemporáneamente Dirección de Personal solicita que con la presente se modifiquen los 
anexos correspondientes a las resoluciones N° 318/17-FAD, 381/17-FAD y 387/17-FAD. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder licencia por NOVENTA Y CUATRO (94) días corridos por Accidente 
de Trabajo, con goce íntegro de haberes a la Prof. Gabriela María Eugenia MENENDEZ 
(Legajo N° 19.100) en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva, 
interino, desde el VEINTICINCO (25) de abril hasta el VEINTISIETE (27) de julio de 2017. 

ARTÍCULO 2°.- Modificar los anexos de las resoluciones N° 318/17-FAD, 381/17-FAD y 
387/17-FAD de acuerdo con lo estipulado en el Anexo Único de la presente e incorporar la 
presente en los expedientes correspondientes. 

ARTÍCULO 3° .- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

ANEXO UNICO 

Resolución N» 3 1 8 / 1 7 - F A D 
donde dice: 

27 13690570 3 19100 MENENDEZ, Gabriela María Eugenia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

debe decir: 

27 13690570 3 19100 MENENDEZ, Gabriela María Eugenia • Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 24 25 a 30 30 Trámite por separado (Ucencia 
por Accidente de Trabajo) 

Resolución N» 3 8 1 / 1 7 - F A D 
donde dice: 

27 13690570 3 19100 MENENDEZ, Gabriela María Eugenia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

debe decir: 

27 13690570 3 19100 MENENDEZ, Gabriela María Eugenia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 0 30 Trámite por separado (Licencia 
por Accidente de Trabajo) 

Resolución N" 3 8 7 / 1 7 - F A D 
donde dice: 

27 13690570 3 19100 MENENDEZ, Gabriela María Eugenia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

debe decir: 

27 13690570 3 19100 MENENDEZ, Gabriela Mana Eugenia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 0 30 Trámite por separado (Licencia 
por Accidente de Trabajo) 

RESOLUCION N° 8 8 1 
F. A. 
E M / e m . 

SANTOS 
IMINISTRATIVA 

Prof. C/ fKOSBRAJAK 
ÉrEttANO 


